様式２-２

令和７年度主任介護支援専門員更新研修実績申告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年　　　月　　　日
（福）とちぎ健康福祉協会　理事長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（自署）
　主任介護支援専門員更新研修受講にあたり、下記のとおり実績を申告します。

記
受講要件（２）地域包括支援センターや職能団体等が開催する法定外の研修等に年４回以上参加した方
（対象年度：４月から３月までを１年度とし、令和４年度～令和６年度のいずれか１年度）
	１
	研修名

	内容

	主催

	実施日

	提出書類チェック（✔記入）

	２
	研修名

	内容

	主催

	実施日

	提出書類チェック（✔記入）

	３
	研修名

	内容

	主催

	実施日

	提出書類チェック（✔記入）

	４
	研修名

	内容

	主催

	実施日

	提出書類チェック（✔記入）

　　＜対象となる研修＞
　　・とちぎ健康福祉協会が実施する指導者養成研修
　・日本介護支援専門員協会、とちぎケアマネジャー協会等の職能団体が実施する研修、セミナー、研究大会
　　・行政機関及び地域包括支援センターが実施するケアマネジメントに関する研修

　　・介護、医療、福祉に係る団体が行う多職種協働、地域ケア、高齢者支援に関する研修

　＜対象とならないもの＞

　　・地域包括支援センターが開催する地域ケア会議

　　・地域で行われる事例検討会

　＜提出するもの＞
・実施団体が発行する受講証明書のコピー